九、中小企业证明 109

BG
ZJ
-Z
C2
37
63

第一章 采购公告

项目概况  
会宁县中医医院康复理疗中心医疗设备采购项目第二次 项目的潜在投标人应在 " 白
银市 公共资源交易中心网站"( http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/)获取招标文件，并于 
2023-12-11 09:00:00 （北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况：

项目编号： BGZJ-ZC23763

项目名称：会宁县中医医院康复理疗中心医疗设备采购项目第二次

预算金额：1050400.00元(人民币)

大  写：壹佰零伍万零肆佰元整人民币

最高限价：1050400.00元(人民币)

采购需求：

本项目分2包，采购内容如下： 1手摇式三折病床等设备采购 105.04万元

合同履行期限： 按合同约定履行

本项目不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定并提供《中华人民共和国政府
采购法实施条例》第十七条所要求的材料:1)提供年检合格的工商营业执照、税务登记证
、组织机构代码证等证件或具有统一社会信用代码的营业执照； 2）提供2021年度或
2022年度的财务审计报告或基本开户银行出具的资信证明；

[...]

会宁县中医医院康复理疗中心医疗设备采购项目第二
次 项目的潜在投标人应在 "白银市 公共资源交易中心
网站"(http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/)获取招标文件， 并
于 2023-12-11 09:00:00 （北京时间）前递交投标文
件。

1.1.1 采购项目名称
会宁县中医医院康复理疗中心医疗设备采购项目第二
次

1.1.2 采购人

名 称：会宁县中医医院 
地 址：会宁县会师镇东关南路19号 
联系人：张建华 
电 话：0943-3226635

1.1.3 采购预算
金额：￥1050400.00元 
大写：人民币： 壹佰零伍万零肆佰元整

1.1.4 代理机构

采购代理机构：甘肃京环项目咨询有限公司 
地址：兰州市榆中县城关镇栖云南路1号隆鑫大厦2幢
一层012号 
联系人：许春香 
电话：13289252434

1.1.5 采购方式 公开招标

条款号 条款名称 编列内容

1.1.6 评标方法 综合评分法

1.2.1
资金来源及比

例
财政资金：0% 
自筹资金：100%

1.3.1 采购内容 会宁县中医医院康复理疗中心医疗设备采购项目

1.3.2 采购进口产品 否

1.3.3 采购类型 设施设备(含安装调试)